
 

 

UCHWAŁA Nr LI/315/23 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 54 816 516,67 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 30 672 342,42 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 144 174,25 zł; 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 58 831 516,67 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 29 580 726,41 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 29 250 790,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 015 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 735 000,00 zł i środkami z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  280 000,00 zł; 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 70 000,00 zł, 

2. celową w wysokości 80 000,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  80 000,00 zł; 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 462 400,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 447 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Bukowiec związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Bukowiec związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie 

z załącznikiem Nr 6; 

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8129



1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 447 116,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 563 630,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

§ 9. Określa się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 735 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 348 600,00 zł; 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa  zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowiec do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 735 000,00 zł, 

3. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do 

wysokości 1 348 600,00 zł, 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

c. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

7. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

8. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

9. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 600.000,00 zł; 

§ 13. 1. Określa się dochody w kwocie 118 125,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110 845,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 7 280,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 11; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8129



§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 12; 

§ 16. Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

§ 17. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 14; 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec; 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Czesław Wszołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8129



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8129



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8129



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 Wydatki majątkowe w 2024 roku  

             

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 
rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty i pożyczki 
środki pochodzące z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01044 6050 
Przebudowa istniejacej sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Budyń   
451 000,00  351 000,00  71 000,00  0,00  

A. 280 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

2 010 01095 6050 Zagospodarowanie terenu  w m. Kawęcin 20 272,21  20 272,21  20 272,21  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

3 010 01095 6050 Siłownia zewnętrzna  w m. Korytowo 16 650,54  16 650,54  16 650,54  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

4 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 relacji Chojnice -

Świecie polegająca na budowie drogi dla rowerów na 

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1261C w 
Krupocinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1262C 

w Bramce  - dokumentacja techniczna 

156 000,00  123 000,00  123 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

5 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 030924C na odcinku ok. 950m w 
m. Kawęcin, Bramka- dokumentacja techniczna 

67 650,00  67 650,00  67 650,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

6 600 60016 

6370 

Budowa dróg na terenie gminy Bukowiec 3 643 541,00  3 500 000,00  20 000,00  180 000,00  

A. 3 300 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

7 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Bukowcu 
15 330 419,64  3 030 674,25  50 000,00  1 900 000,00  

A. 1 080 674,25  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

8 801 80101 

6370 Budowa energooszczędnej sali gimnastycznej oraz 

wymiana źródła ciepła na OZE w Szkole Podstawowej w 

Przysiersku 

14 878 500,00  6 575 000,00  75 000,00  900 000,00  

A. 5 600 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

9 801 80101 

6370 Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Bukowcu z zagospodarowaniem terenu i instalacją 

fotowoltaiczną 

4 031 375,00  3 630 000,00  230 000,00  0,00  

A. 3 400 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

10 851 85121 

6370 Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z 
niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej 

Przychodni w Bukowcu 

3 280 000,00  3 280 000,00  90 000,00  190 000,00  
A. 3 000 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

11 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu proekologicznych 

urządzeń grzewczych 
60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  

A. 0,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

12 900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. K. Górskiego w Bukowcu 52 338,40  52 338,40  52 338,40  0,00  
A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

13 900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa w Przysiersku 22 284,86  22 284,86  22 284,86  0,00  
A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  
C. 0,00  

14 900 90026 

6370 
Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach 

polegające między innymi na rekultywacji wysypiska 
2 599 200,00  2 599 200,00  100 200,00  0,00  

A. 2 499 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 
B.  0,00  

 C. 0,00  

15 900 90095 

6370 Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na 

obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby 

realizacji zadań własnych gminy 

3 200 000,00  3 200 000,00  20 000,00  180 000,00  
A. 3 000 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

16 921 92109 

 
Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie - 

dokumentacja techniczna 
54 120,00  40 590,00  40 590,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  
 C. 0,00  

17 921 92120 

 Konserwacja i restauracja ambony z zapleckiem wraz z 
rekonstrukcją baldachimu w Parafii św. Wawrzyńca w 

Przysiersku 

122 450,00  122 450,00  2 450,00  0,00  

A. 120 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8129



18 921 92120 

 
Renowacja i remont elewacji kościoła parafialnego w 

Bukowcu 
91 840,00  91 840,00  1 840,00  0,00  

A. 90 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

19 921 92120 

 
Wymiana pokrycia dachowego na wieży kościoła 
parafialnego w Polskich Łąkach wraz z robotami 

towarzyszącymi wynikającymi z technologii 

91 840,00  91 840,00  1 840,00  0,00  

A. 90 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 
B.  0,00  

 C. 0,00  

20 921 92120 

 
Odtworzenie schodów koscioła wraz z renowacją bramy 

wejściowej na teren cmentarza i kościoła w Parafii św. 
Wawrzyńca w Przysiersku 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

21 921 92120 

 Zmiana sposobu uzytkowania budynku by łej organistówki 

na świetlicę parafialną wraz z jej rozbudową, przebudową i 

remontem w Bukowcu 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 B.  0,00  

 C. 0,00  

22 921 92120 

 
Wymiana pokrycia dachowego nad nawą główną budynku, 

prezbiterium oraz naw bocznych bez wieży  kościoła 

parafialnego w Polskich Łąkach  

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6570 
B.  0,00  

 C. 0,00  

23 926 92695 

6050 
Modernizacja kompleksu sportowo-turystycznego oraz 

świetlicy wiejskiej w Różannie 
2 869 290,00  1 356 000,00  6 000,00  385 000,00  

A. 965 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6370 B.  0,00  

 C. 0,00  

Ogółem 52 058 771,65  29 250 790,26  1 092 116,01  3 735 000,00  24 423 674,25  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 462 400,00 

1. Kredyty § 952 5 083 600,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - środki na 

inwestycje w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 

§ 905 280 000,00 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

§ 905 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 98 800,00 

6. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
§ 950 0,00 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

8. 
Przelewy z rachunków lokat - dodatkowe wpływy na rok 2022 z tytułu 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
§ 994 0,00 

Rozchody ogółem: 1 447 400,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 183 200,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 264 200,00 

3. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów wynoszą 1.447.400,00 zł, które zostaną uregulowane z zaciągniętego kredytu i 

spłaty udzielonej pożyczki                                                                                                                     

    

Deficyt budżetowy wynosi 4.015.000 zł, który w całości zostanie pokryty: 

  - kredyt długoterminowy -                                      3.735.000,00 zł.   

  - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych -            280.000,00 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8129



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8129



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8129



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych               

w 2024 roku 

         

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

Pomoc finansowa 
celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 
4 

5 6 7 8 9 

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 447 116,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla Powiatu Świeckiego -pomoc 

finansowa  z przeznaczeniem na realizację 

zadania„Uruchomienie linii autobusowych w 

ramach Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej” 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
2. 720 72095 2330 Dotacja projekt „Infostrada Pomorza i Kujaw” 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 851 85154 2330 
Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska 

Linia” 
250,00 0,00 0,00 0,00 

4. 921 92116 2480 
Samorządowa instytucja kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Bukowcu 
0,00 370 866,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 250,00 370 866,00 0,00 75 000,00 

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 1 563 630,00 

1. 010 01009 2830 

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Bukowcu na konserwację urządzeń 

melioracyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2. 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu 

proekologicznych urządzeń grzewczych 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej  kultury i tradycji 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. 921 92120 6570 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 326 130,00 0,00 0,00 0,00 

5. 926 92605 2820 
Sport na terenie miejscowości Bukowiec i 

Przysiersk  
158 500,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 563 630,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8129



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

   Dochody 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

   Wydatki 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 

  4300 Zakup usług obcych 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8129



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 roku 

     w złotych 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § Kwota  

1 2 3 4 5 6 

1 Sołectwo Bramka 27 004,35 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00 

 

Budowa infrastruktury przeznaczonej dla rowerow na terenie gminy Bukowiec - 

dokumentacja techniczna 600 60013 6050 20 304,35 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 200,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 400,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 500,00 

2 Sołectwo Branica 24 726,87 

 Montaż barierek przy drodze gminnej 600 60016 4300 1 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 100,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 2 500,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 14 226,87 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 400,00 

3 Sołectwo Budyń 46 200,21 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 3 000,00 

 Zagospodarowanie terenu  w m. Kawęcin 010 01095 6050 20 272,21 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie - składki społeczne 750 75095 4110 308,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 1 792,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 900,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 300,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 6 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 500,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 500,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 5 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 800,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 828,00 

4 Sołectwo Bukowiec 81 338,40 

 Oświetlenie drogowe ul. K. Górskiego w Bukowcu 900 90015 6050 52 338,40 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 200,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4220 3 300,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 2 000,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup i montaż 3 szt. koszy ulicznych 900 90004 4300 2 000,00 

 Utrzymanie  świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 16 500,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 1 500,00 

5 Sołectwo Gawroniec 54 008,70 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 500,00 

 Zagospodarowanie terenu  w m. Gawroniec 10 1095 4300 30 978,70 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 1 800,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 8 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 400,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 400,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 500,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 830,00 

6 Sołectwo Korytowo 40 750,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8129



 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00 

 Siłownia zewnętrzna w m. Korytowo 010 01095 6050 16 650,54 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 300,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 1 000,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 150,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 10 800,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 500,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 350,00 

7 Sołectwo Krupocin 42 295,97 

 

Budowa infrastruktury przeznaczonej dla rowerow na terenie gminy Bukowiec - 
dokumentacja techniczna 600 60013 6050 17 195,97 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 13 000,00 

 Tabliczki informujące o numerach posesji 700 70005 4300 700,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 600,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 600,00 

8 Sołectwo Plewno 31 926,99 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 1 700,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 700,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 300,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy  921 92109 4210 7 526,99 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 4 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 300,00 

 Remont ogrodzenia budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4270 12 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 200,00 

 Przygotowanie terenu pod garaż przy budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4300 2 000,00 

9 Sołectwo Poledno 38 717,08 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 1 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 8 789,08 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 1 800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 300,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 000,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 2 800,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 100,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 828,00 

 

Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie - dokumentacja 

techniczna 921 92109 6050 17 300,00 

10 Sołectwo Polskie Łąki 36 602,28 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 1 000,00 

 Uzupełnienie piasku na placu zabaw  010 01095 4300 1 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 26 802,28 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 550,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 950,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 800,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 400,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 500,00 

11 Sołectwo Przysiersk 78 084,86 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 200,00 

 Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa w Przysiersku 900 90015 6050 22 284,86 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 2 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 700,00 

 Utrzymanie świetlicy  921 92109 4210 13 000,00 

 Przegląd klimatyzacji budynku świetlicy  921 92109 4270 1 000,00 

 Dostawa i montaż garażu blaszanego wraz z podbudową 921 92109 4300 20 000,00 

 Monitoring przy budynku świetlicy 921 92109 4300 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8129



12 Sołectwo Różanna 33 348,74 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 5 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 500,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 8 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 921 92109 4300 17 648,74 

13 Sołectwo Tuszynki 30 745,92 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 12 245,92 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 400,00 

 Utrzymanie świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 11 600,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 500,00 

Ogółem 565 750,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8129



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Bukowiec na 2024 rok 

 
 

  

1. Plan dochodów :    

Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości  

   

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   
118 125,00 

    

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

   

 
§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

  

    

2. Plan wydatków:    

Dział 851 Ochrona zdrowia   118 125,00 
    

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

7.280,00 zł 
   

    

Lp. Rodzaj wydatku Kwota § 

1. Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych od narkotyków - wynagrodzenie 

psychoterapeuty uzależnień 2 080,00 4300 

2. Punkt konsultacyjny dla rodzin zagrożonych narkomanią - wynagrodzenia 

prawnika i psychoterapeuty 2 500,00 4300 

3. Zakupy materiałów informacyjnych na temat narkomanii, kampanie 

informacyjne 1 000,00 4210 

4. Organizacja szkoleń, kampanii informacyjnych, spektakli profilaktycznych z 

zakresu przeciwdziałania narkomanii 1 700,00 4300 

 Razem 
7 280,00 

 

    

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 110.845,00 zł 
   

    

Lp. Rodzaj wydatku Kwota § 

1.  Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych i współuzależnionych od 

alkoholu - wynagrodzenie psychoterapeuty uzależnień 7 280,00 4300 

2. Punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy domowej wskutek nadużywania 

alkoholu - wynagrodzenia prawnika i psychoterapeuty 8 300,00 4300 

3. Wspieranie i dofinansowywanie różnych form wypoczynku dla dzieci 

promujących wolny od uzależnień zdrowy styl życia z realizowanymi 

programami profilaktycznymi 13 076,00 

 

 a) zakupy materiałów i wyposażenia 3 000,00 4210 
 b) zakup usług pozostałych 10 076,00 4300 

4. Wspieranie i dofinansowywanie organizowanych dla dzieci 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 6 600,00 
 

 a) zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 4210 
 b) zakup usług pozostałych 5 600,00 4300 

5. Organizowanie różnych form zajęć, kampanii oraz imprez masowych 

dla dzieci i młodzieży oraz społeczności lokalnych z uwzględnieniem 

informacji i działań z zakresu profilaktyki uzależnień i przemocy 2 000,00 

 

 a) zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 4210 
 b) zakup usług pozostałych 1 000,00 4300 

6. Dofinansowanie organizacji pozarządowych, klubów i instytucji 

realizujących zadania związane z profilaktyką o charakterze 

uniwersalnym dla dzieci i młodzieży oraz środowisk lokalnych 1 500,00 

 

 a) zakupy materiałów i wyposażenia 500,00 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8129



 b) zakup usług pozostałych 1 000,00 4300 

7. Zorganizowanie cyklu szkoleń na temat aktualnych problemów 

związanych ze zjawiskiem uzależnienia od alkoholu, narkotyków, 

uzależnień behawioralnych i przemocy 1 500,00 

 

 a) zakup usług pozostałych 1 500,00 4300 

8. Świetlica Środowiskowa w Różannie 7 200,00 
 

 a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 7 200,00 4170 

9. Świetlica Środowiskowa w Polednie 7 200,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 7 200,00 4170 

10. Świetlica Środowiskowa w Bukowcu 7 200,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 7 200,00 4170 

11. Świetlica Środowiskowa w Gawrońcu 7 200,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 4170 

12. Świetlica Środowiskowa w Budyniu 9 600,00  

 a) wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 4170 

13. Świetlica Środowiskowa w Polskich Łąkach 8 520,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 1 320,00 4110 
 b) wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 4170 

14. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 8 990,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 670,00 4110 
 b) składki na Fundusz Pracy 30,00 4120 
 c) wynagrodzenia bezosobowe 7 290,00 4170 
 d) szkolenia 1 000,00 4300 

15. Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki 13 047,00  

 a) składki na ubezpieczenie społeczne 1 450,00 4110 
 b) wynagrodzenia bezosobowe Pełnomocnika 10 800,00 4170 
 c) podróże służbowe krajowe  80,00 4410 
 d) szkolenia 600,00 4300 
 e) wpłata na Pracownicze Plany Kapitałowe 117,00 4710 

16. Wynagrodzenie lekarza biegłego i psychologa za wydawanie opinii 400,00 4300 

17. Prenumerata czasopism z zakresu uzaleznień 300,00 4300 

18. Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 250,00 2330 

19. Koszty sądowe związane ze złożonym wnioskiem o leczenie alkoholowe 100,00 4610 

20. Zakup materiałów profilaktycznych (książki, broszury, ulotki na temat 

uzależnień) 582,00 4210 

 Razem 
110 845,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8129



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LI/315/23 
Rady Gminy Bukowiec 
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 Planowane dochody budżetu państwa w 2024 roku 

     

     

Dochody    w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 200,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 200,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

852   Pomoc społeczna 8 400,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00  

  0830 Wpływy z usług 8 400,00  

855   Rodzina 15 900,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 900,00  

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

15 900,00  

Razem dochody 24 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8129



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
Dochody i wydatki systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024r. 

   Dochody 1 510 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 510 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustawa 1 510 000,00 

   Wydatki 1 812 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 812 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 812 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 800,00 

  4170 Wydatki bezosobowe  10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 

     

 Zgodnie z uchwałą RG nr XXX/197/21 z dnia 10 grudnia 2021 r.  postanawia się o pokryciu części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi a kosztami gospodarowania odpadami komunalnymi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8129



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 
Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2024 r.     

         

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 
    

   Dochody 1 299 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 000,00     

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 299 000,00     

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 1 299 000,00     

   Wydatki 1 326 130,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 326 130,00     

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 326 130,00     

  

6570 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 1 326 130,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8129



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LI/315/23 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy w 2024 r. 
    

         

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 
    

   Dochody 21 764 000,00     

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Budowa dróg na terenie gminy 

Bukowiec" 3 300 000,00     

801 80101 6370 

Środki otrzymane z Rrządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Budowa kompleksu sportowego 

przy Szkole Podstawowej w Bukowcu z zagospodarowaniem terenu i 

instalacją fotowoltaiczną" 3 400 000,00     

801 80101 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Budowa energooszczędnej sali 

gimnastycznej oraz wymiana źródła ciepła na OZE w Szkole 

Podstawowej w Przysiersku" 5 600 000,00     

851 85121 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Modernizacja źródła ogrzewania 

na proekologiczne wraz z niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – 

Gminnej Przychodni w Bukowcu" 3 000 000,00     

900 90026 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Zagospodarowanie części działki 

nr 28/2 w Tuszynkach polegające między innymi na rekultywacji 

wysypiska" 2 499 000,00     

900 90095 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Wykonanie instalacji 

odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych. Zakup pojazdów na 

potrzeby realizacji zadań własnych gminy" 3 000 000,00     

926 92695 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadanie "Modernizacja kompleksu 

sportowo-turystycznego oraz świetlicy wiejskiej w Różannie" 965 000,00     

   Wydatki 24 140 200,00     

600 60016 

6370 

 "Budowa dróg na terenie gminy Bukowiec" 3 500 000,00 

    

6050     

801 80101 

6370  "Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowcu 

z zagospodarowaniem terenu i instalacją fotowoltaiczną" 3 630 000,00 

    

6050     

801 80101 

6370  "Budowa energooszczędnej sali gimnastycznej oraz wymiana źródła 

ciepła na OZE w Szkole Podstawowej w Przysiersku" 6 575 000,00 

    

6050     

851 85121 

6370  "Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu" 3 280 000,00 

    

6050     

900 90026 

6370 "Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach polegające 

między innymi na rekultywacji wysypiska" 2 599 200,00 

    

6050     

900 90095 

6370 
"Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach 

gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby realizacji zadań własnych 

gminy" 3 200 000,00 

    

6050     

926 92695 

6370 "Modernizacja kompleksu sportowo-turystycznego oraz świetlicy 

wiejskiej w Różannie" 1 356 000,00 

    

6050     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 8129


		2023-12-12T10:26:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




